
ENR 3.2-1
30 JAN 20

Impar Par
2 3 4 6

103°
283°

50 NM
104°
285°

154 NM

IQUITOS VOR/DME (IQT) 
03°47'33.00''S - 073°19'04.00''W

SURIX
03°53'29.00''S - 072°29'22.00''W

LETICIA VOR/DME (LET)
04°11'42.00''S - 069°56'26.00''W

159°
339°

164 NM

KABAG
02°51'27.87''S - 077°24'34.92''W

VUKOK
05°20'35.88"S - 076°13'57.00"W

KOTKU
06°58'32.49''S - 075°20'30.90''W

PUGUP
07°26'12.54''S - 075°05'20.82''W

PUCALLPA VOR/DME (PUL) 
08°22'33.46"S - 074°34'20.35"W

ERINI
09°10'25.11''S - 074°05'51.91''W

ANKUG
12°23'01.43"S - 072°09'36.04"W

TOMIX
13°33'09.00''S - 071°21'51.12''W 

JULIACA VOR/DME (JUL) 
15°28'04.60"S - 070°09'03.77"W

VURUS
16°50'03.11''S - 069°13'09.43''W

AIP - PERÚ

ENR 3.2 RUTAS ATS ESPACIO AÉREO SUPERIOR

Designador de ruta
Nombre de puntos significativos
Coordenadas 

Derrota MAG
VOR RDL

DIST
(COP)

Límite superior 
Límite inferior 
Altitud mínima 

de vuelo 
Clasificación del 
espacio aéreo

WID
NM

Sentido de
dirección

Observaciones
Dependencia de
control
Frecuencia

1 5

UA 566

A  UNL
 FL 250 20

Sectores LIMA ACC
Nor-uno radar: 119.5 MHz
Nor-dos radar: 128.1 MHz
Sur-uno radar: 135.0 MHz
Sur-dos radar: 128.8 MHz
Oriente radar: 128.5 MHz

Lima ACC:
Oriente radar: 128.5 MHZ

UP 408   RNAV 5

A  UNL
 FL 250 20

CORPAC S.A. AIS - PERÚ AMDT 26/19

156°
336°

111 NM
156°
336°
31 NM
156°
336°
64 NM

GNSS o IRU requerido.

155°
335°

55 NM
155°
335°

223 NM
152°
333°

84 NM
155°
335°
134 NM
154°
334°
98 NM

Lima ACC:
Sur-dos radar: 128.8 MHZ
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